附表1：

常州市新北区300吨葡萄种植基地
改扩建项目建设内容及投资安排表
	序号
	建设内容
	规格型号及主要建设内容
	单位
	数量
	单价（元）
	金额
（万元）
	财政资金（万元）
	自筹资金

	1　
	建设投资合计
	　
	　
	　
	　
	185.1
	80
	105.1

	2　
	一、土建工程
	　
	　
	　
	　
	169.5
	74
	95.5

	3　
	连体钢架大棚
	镀锌钢管连体大棚
	平方米
	13200
	128.4
	169.5
	74
	95.5

	4　
	二、生产设备
	　
	　
	　
	　
	15.6
	6
	9.6

	5　
	1、管道离心泵
	HN65-200　
	台
	1
	8000
	0.8
	0.8
	　

	6　
	2、变频恒压控制柜
	HWDC-BP7.5
	套
	1
	15800
	1.58
	1.58
	　

	7　
	3、以色列进口喷灌喷头
	　
	只
	1300
	50
	6.5
	3.62
	2.88

	8　
	4、PVC水管
	　
	米
	420
	9.5
	0.4
	　
	0.4

	9　
	5、PE管
	　
	米
	3800
	2.5
	0.95
	　
	0.95

	10　
	6、其它另配件
	　
	　
	　
	　
	5.37
	　
	5.37


附表2：

常州市武进区6万株红掌种植基地
扩建项目建设内容及投资安排表

	序号
	建设内容
	规格型号及主要建设内容
	单位
	数量
	单价（元）
	金额
（万元）
	财政资金（万元）
	自筹资金

	1
	建设投资合计
	　
	　
	　
	　
	166.56
	80
	86.56

	2
	一、生产性土建工程
	　
	　
	　
	　
	164.15
	80
	84.15

	3
	1、智能玻璃温室
	文洛型
	㎡
	2000
	800
	160
	80
	80

	4
	2、土地平整
	挖机、推土机
	㎡
	3000
	3
	0.9
	　
	0.9

	5
	3、温室内水泥道路
	厚6cm
	㎡
	1300
	25
	3.25
	　
	3.25

	6
	二、生产设备
	　
	　
	　
	　
	2.41
	　
	2.41

	7
	1、打药机
	S-45BAS
	台
	1
	2500
	0.25
	　
	0.25

	8
	2、水泵
	IRG50-160
	台
	2
	1200
	0.24
	　
	0.24

	9
	3、空调散热机
	FP-102LA2
	台
	32
	600
	1.92
	　
	1.92


附表3：

常州市溧阳市500吨溧阳白芹种植基地
新建项目建设内容及投资安排表

	项目措施
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	投资额（万元）
	其中

	
	
	
	
	
	
	财政资金
	自筹资金

	投资合计
	
	
	
	
	200
	80
	120


	一、生产性土建工程
	　
	　
	
	
	133.1
	56
	77.1

	1、衬砌渠道
	宽1.5米，深2米
	m
	1500
	300
	45
	22
	30

	2、育苗连栋大棚
	GLP-832
	㎡
	6000
	91.67
	55
	20
	35

	3、水泥路
	宽2米
	m
	450
	400
	18
	7
	11

	4、堆肥池
	30-50 m3/座
	m3
	200
	200
	4
	2．5
	1.5

	5、基地绿化带
	12cm香樟150株、8cm广玉兰135株、蓬径120cm桂花20株、50cm高红叶石楠250株
	m
	1200
	55
	6.6
	3
	3.6

	6、简易保鲜库
	3×3×10m
	座
	1
	45000
	4.5
	1.5
	3

	二、生产设备
	　
	　
	
	
	59
	21.5
	37.5

	1、泵站设备
	水井2口、高压水泵、水塔、输水管道等
	套
	1
	70000
	7
	3
	4

	2、催芽房自动化喷淋设备
	550m2
	套
	1
	75000
	7.5
	3
	4.5

	3、种苗组培繁育设备
	80万株
	套
	1
	200000
	20
	5
	15

	4、防虫网及配套设备
	
	亩
	20
	7000
	14
	5
	9

	5、杀虫灯及配套设备
	
	盏
	50
	500
	2.5
	1.5
	1

	6、农残检测仪及配套设备
	NY-5D
	套
	1
	35000
	3.5
	1.5
	2

	7、土壤养分测定仪及配套设备
	TPY-6A
	套
	1
	15000
	1.5
	1.5
	

	8、自备发电机组
	20KW
	套
	1
	30000
	3
	1
	2

	三、科技措施
	
	
	
	
	6.4
	1
	5.4

	1、工厂化催芽房自动化喷淋装置研制
	
	项
	1
	20000
	2
	
	2

	2、标准化生产技术培训
	无公害标准化生产技术
	人次
	500
	20
	1
	1
	

	3、“三品”认证
	无公害农产品、绿色食品
	项
	2
	17000
	3.4
	
	3.4

	四、其他费用
	　
	　
	
	
	1.5
	1.5
	

	 前期工作费
	可行性研究
	　
	
	
	1.5
	1.5
	


